
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
N. atto  DN-18 / 261 del 09/04/2013
Codice identificativo    887765

PROPONENTE   URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-SUAP-ATTIVITA’ PRODUTTIVE-
MOBILITA’

OGGETTO

APPLICAZIONI E CHIARIMENTI PER L’APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO 
URBANISTICO VIGENTE.                

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione FRANCHINI DARIO

COMUNE DI PISA



OGGETTO:Applicazioni e chiarimenti per l’applicazione del regolamento urbanistico vigente.

IL DIRIGENTE

- Viste le norme del  Regolamento Urbanistico approvato con delibera di Consiglio Comunale 
n °  32 del 28/05/2009;

- Visto l’art. 3 – Efficace – comma 12 del regolamento sopra detto che prevede quanto segue: 
in caso di interventi per i quali si renda necessaria una interpretazione delle norme circa la 
loro applicazione, gli uffici competenti (urbanistica  edilizia) congiuntamente, esprimeranno 
con atto del dirigente, la corretta interpretazione e prevalenza su disposizioni eventualmente 
in contrasto. L’atto costituisce documento allegato delle direzioni competenti al quale esse 
devono attenere.  

- Visto il verbale della Commissione Tecnica Interna  della Direzione Urbanistica Edilizia 
Privata Suap Attività Produttive Mobilità  del 2 aprile 2013 che fa parte integrante del 
presente atto

DETERMINA

- Di prendere atto di quanto citato in premessa;
- Di prendere atto del verbale della Commissione Tecnica Interna del 2 aprile 2013;
- Di procedere alla applicazione delle norme del regolamento urbanistico secondo i criteri, le 

precisazioni e le interpretazioni evidenziate nel verbale sopra detto in base all’art. 3 – 
Efficace-  comma 12 del Regolamento Urbanistico;

- Di pubblicare il presente provvedimento sul sito della rete civica come documento allegato 
al regolamento urbanistico;

-  Di trasmettere il presente atto, che costituisce documento allegato al Regolamento 
Urbanistico, alle Posizioni Organizzative della Direzione DN-18 e al S.I.T

        IL DIRIGENTE
Dott. Arch.  Dario Franchini



“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 




	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

